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УКРАЇНА

Прилуцька міська рада

Чернігівська область

Управління освіти 

	04 травня 2016 р.
	НАКАЗ

м. Прилуки
	№ 175


Про залучення до проведення ЗНО працівників управління освіти
Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 21.04.2016      № 1/9-203 «Щодо забезпечення роботи пунктів проведення зовнішнього незалежного оцінювання та пунктів перевірки», на виконання наказу управління освіти Прилуцької міської ради від 21.04.2016 № 154 «Про роботу пунктів проведення державної підсумкової атестації з української мови, математики, історії України й зовнішнього незалежного оцінювання з української мови, математики, історії України та залучення педагогічних працівників ЗНЗ міста до проведення ДПА у формі ЗНО у 2016 році», договорів підряду між завідувачем ММЦ управління освіти Черняковою Світланою Миколаївною, методистом ММЦ управління освіти Загороднюк-Карловською Наталією Сергіївною, логопедом управління освіти Вовк Наталією Миколаївною та Київським регіональним центром оцінювання якості освіти з метою якісної організації державної підсумкової атестації у формі зовнішнього незалежного оцінювання
Н А К А З У Ю:

1. Залучити до проведення державної підсумкової атестації з української мови, математики та історії України у формі зовнішнього незалежного оцінювання 05, 11, 13 травня 2016 року:

· Чернякову С.М., завідувача ММЦ управління освіти;

· Загороднюк-Карловську Н.С., методиста ММЦ управління освіти;

· Вовк Н.М., логопеда управління освіти.

2. Відпрацювати робочі години, змінивши графіки їх роботи згідно з додатками 1-3, Черняковій С.М., Загороднюк-Карловській Н.С., Вовк Н.М..
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Начальник управління освіти






С.М.ВОВК
Додаток 1
до наказу управління освіти

від 04.05.2016 р. № 175
ГРАФІК

роботи завідувача ММЦ управління освіти Чернякової С.М.
з 04 по 31 травня 2016 року

	Дата
	Робочий час
	Обідня перерва

	04.05.2016
	08.00-18.30
	12.30-13.00

	05.05.2016
	15.00-19.00
	

	06.05.2016
	08.00-18.30
	12.30-13.00

	10.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	11.05.2016
	15.00-19.00
	

	12.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	13.05.2016
	15.00-19.00
	

	16.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	17.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	18.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	19.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	30.05.2016
	08.00-18.30
	12.30-13.00

	31.05.2016
	08.00-21.00
	12.30-13.00


Додаток 2 

до наказу управління освіти

від 04.05.2016 р. № 175

ГРАФІК

роботи методиста ММЦ управління освіти Загороднюк-Карловської Н.С.

з 04 по 31 травня 2016 року

	Дата
	Робочий час
	Обідня перерва

	10.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	11.05.2016
	15.00-19.00
	

	12.05.2016
	08.00-19.00
	12.30-13.00

	13.05.2016
	08.00-19.00
	12.00-12.30

	23.05.2016
	08.00-18.00
	12.30-13.00


Додаток 3
до наказу управління освіти

від 04.05.2016 р. № 175

ГРАФІК

роботи логопеда управління освіти Вовк Н.М.

05 та 13 травня 2016 року

	Дата
	Робочий час

	05.05.2016
	15.00-18.40

	13.05.2016
	15.00-18.40


